

PAMCO ApS
CVR-nr. 10608031
Kastanievej 11
5230 Odense M

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2016

Dirigent

Navn: Poul Møller Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PAMCO ApS
Kastanievej 11
5230 Odense M

CVR-nr.: 10608031
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Poul Møller Andersen

Direktion

Poul Møller Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive leasing-, handels- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 547 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 2.101 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes for regnskabsåret 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab	1	(104.220)	(585)
Af- og nedskrivninger	2	(52.332)	(39.639)
Driftsresultat		(156.552)	(40.224)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(27.726)	(24.762)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		829.901	166.411
Andre finansielle indtægter	3	4.642	8.576
Andre finansielle omkostninger	4	0	(14.311)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		650.265	95.690
Skat af ordinært resultat	5	(102.949)	(29.511)
Årets resultat		547.316	66.179
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(225.911)	(129.608)
Overført resultat		723.227	145.887
		547.316	66.179

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		132.000	132.332
Materielle anlægsaktiver		132.000	132.332
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		20.188	47.914
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.092.876	1.434.654
Finansielle anlægsaktiver	6	1.113.064	1.482.568
Anlægsaktiver		1.245.064	1.614.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.285	198.621
Andre tilgodehavender		101.083	0
Tilgodehavender		311.368	198.621
Andre værdipapirer og kapitalandele		358.702	77.912
Værdipapirer og kapitalandele		358.702	77.912
Likvide beholdninger		798.762	264.286
Omsætningsaktiver		1.468.832	540.819
Aktiver		2.713.896	2.155.719

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		506.180	732.091
Overført overskud eller underskud		1.144.629	421.402
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	49.900
Egenkapital		<u>2.100.809</u>	<u>1.603.393</u>
Udskudt skat		<u>363.600</u>	<u>260.651</u>
Hensatte forpligtelser		<u>363.600</u>	<u>260.651</u>
Anden gæld		<u>249.487</u>	<u>291.675</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>249.487</u>	<u>291.675</u>
Gældsforpligtelser		<u>249.487</u>	<u>291.675</u>
Passiver		<u>2.713.896</u>	<u>2.155.719</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	732.091	421.402	49.900	1.603.393
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(225.911)	723.227	50.000	547.316
Egenkapital ultimo	400.000	506.180	1.144.629	50.000	2.100.809

Noter

1. Bruttotab

Nettoomsætningen er, under henvisning til årsregnskabslovens § 32, af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	52.332	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>39.639</u>
	<u>52.332</u>	<u>39.639</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>4.642</u>	<u>8.576</u>
	<u>4.642</u>	<u>8.576</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>14.311</u>
	<u>0</u>	<u>14.311</u>

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>102.949</u>	<u>29.511</u>
	<u>102.949</u>	<u>29.511</u>

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u> %
Dattervirksomheder:		
Pamco Quinta ApS	Odense	100,00

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:		
I/S Asylgade 11	Odense	25,00
Købmandens Hus I/S	Odense	33,00

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er deltager i ejendomsinteressentskaber, hvori interessenterne hæfter personligt, solidarisk og ubegrænset for interessentskabets forpligtelser. Samlede aktiver udgør 15 mio. kr., og gæld udgør 10 mio. kr.